
soukromé odborné učiliště
kuchař-číšník
1997 – 2000  Vyučení

Operátor výroby
Eurocon
duben 2021 – červen 2023  2 roky a 3 měsíce 

Byl jsem zaměstnán jako kontrolor součástek do elektronických cigaret, před tím než mi zjistili trombózu a

lehčí neuropatii v nohou jsem pracoval v Makru na úseku masa a uzenin jako prodejce a před tím jsem

dělal osm let v Heinekenu jako skladník, rád cestuji, poslouchám hudbu, rád se učím novým věcem, jak já

si říkám člověk se učí celý život. Jinak jsem vyučen kuchař číšník.

Závozník, obor Doprava, zásobování a logistika, skladník, prodejce masa a uzenin,
kontrolor součástek do elekt
Četrans, Heineken, Makro, Eurocon
2001 – 2009  8 let a 6 měsíců 

závozník, skladník, prodejce masa a uzenin, kontrolor součástek do elektronických cigaret

čeština  výborná

Běžná práce na počítači 
Internetový prohlížeč a e-mail

Mé silné stránky 
Ochota učit se 
Přizpůsobivost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Mohu nabídnout 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce

Další dovednosti 
Práce s paletovým vozíkem

 778******  mer***@***.cz
 Rok narození 1976
 Jsem OZP 

Zdeněk J.

ID: 52121

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Technické
znalosti

Dovednosti



rocková hudba,filmy,gurmán,cestování

Kde hledám práci
Praha-Vinohrady + 30 km ochota dojíždět
Krupka + 20 km ochota dojíždět
Chlumec (okres Ústí nad Labem) + 10 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Prodavač
Skladník / manipulant
Závozník

Možná spolupráce
Zkrácený úvazek

Ústí nad Labem

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/operator-vyroby-zavoznik-obor-doprava-zasobovani-a-logistika-skladnik-prodejce-masa-a-uzenin-kontrolor-soucastek-do-elekt-zivotopis-52121

	Zdeněk J.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


